
Ekstraordinær generalforsamling – Dansk saunaselskab den 24. april 2025 kl. 19.00 

 

Referent: Christina Elisabeth Bach  

Ordstyrer: Jamie Wøhlk Pedersen  

Dagsorden: 

1.​ Rekonstruktion af bestyrelsen i Dansk Saunaselskab. 
2.​ Ophør af foreningen (kun relevant, hvis pkt. 1 ikke opfyldes)​

 

Jamie byder velkommen. Beder om en god tone og et godt møde.​
Mødet er indkaldt den 8 april, 2 ugers varsel – godkendt. ​
Fortæller at hvert medlem har 1 stemme.  

Cliff sidder med det tekniske – indvendinger til det? – ingen indvendinger fra medlemmer. 

Jamie starter valget. Starter med at finde formand frem til 2026  

Anders Hage stiller spørgsmål om hvorfor til 2026, Jamie fortæller at det er til lige år. ​
 

Pelle og Cliff stiller op 

Cliff starter sin to minutters tale, Jamie tager tid. Både Cliff og Pelle får 3 minutter hvert. 
Pelle starter sine 3 minutters tale.  

Ulla, Anders Hage og Kim Fini stiller spørgsmål til kandidaterne som der bliver besvaret af 
både Cliff og Pelle 

Stemmer til formand ​
Cliff: 42%​
Pelle: 58% 

Pelle vinder valget som formand – Tillykke Pelle​
​
Kasser frem til juli 2025 ​
Marie tager tjansen – Tusind tak til Marie! 

Valg af bestyrelse. Der bliver stillet spørgsmål til opgaverne, Jamie besvarer dem. 

Valg af bestyrelsesmedlemmer for den lange periode til 2026​
Kim, Pia og Michael er valgt ind – stort tillykke​
​
Valgt ind for den korte periode frem til 2025 (Ulige år)​
Kampvalg mellem Jan, Kasper og Bo - Jan vælger en suppleantpost, så intet kampvalg 
alligevel. ​
Kasper og Bo er valgt ind – stort tillykke ​
Valgt til suppleant til juli 2025​
Jan og Tania stiller op og bliver valgt ind – Stort tillykke  



Valgt af revisor frem til 2026​
John stiller op og får posten – tillykke til John​
​
Valg af revisor sup frem til 2025​
Charlotte stiller op og får posten – tillykke Charlotte  

Punkt 2 bortfalder​
​
Dagsorden er fuldført og Jamie takker for et godt møde som forløb med god ro og orden. ​
​
Pelle takker pænt af og takker Jamie for en god generalforsamling. ​
​
Til rådighed som næstformand er Bo Them-Nautrup 

Gitte vil gerne hjælpe foreningens kasserer  

Jesper hjælper også gerne med at realisere DM 

Merete stiller spørgsmål vedr. DM og hendes deltagelse med Kris, Jamie svarer. 
Bestyrelse vil tage en snak om det. Kris er med i foreningen igen.  

 

Bestyrelsen​
​
Formand: Pelle Esbensen ​
Kasser: Marie Friis  

​
Bestyrelsesmedlem 1: Pia Milo Cruz ​
Bestyrelsesmedlem 2: Kim Fini ​
Bestyrelsesmedlem 3: Michael Christensen​
Bestyrelsesmedlem 4: Lay Pang Ong ​
Bestyrelsesmedlem 5:Jamie Pedersen ​
Bestyrelsesmedlem 6: Kasper Skårhøj​
Bestyrelsesmedlem 7: Bo Them-Nautrup  

Supplant 1: Jan Nøhr​
suppliant 2: Tania Petersen ​
 

Revisor: John Lindgren​
Revisor supplant: Charlotte Nautrup​
 

​
Således opfattet og underskrevet af 

 

Dirigent​ ​ ​ ​ ​ ​ Formand 



Jamie Pedersen​ ​ ​ ​ ​ Pelle Esbensen​
 


